МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЖЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ

МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА АЛЕКСАНДРОВА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

   от 25 августа 2022  г                                                                               №  117- О

П. Комсомолец

О продолжении  работы  класса казачьей направленности в МБОУ СОШ

№ 27 им. М.В. Александрова  п. Комсомолец МО Ейский район

На основании письма министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 18 июля 2016 года № 47-12557/16-11 «О

совершенствовании работы по обучению и воспитанию на основе историко-

культурных традиций кубанского казачества» приказываю:

1. Продолжить работу  класса казачьей направленности на базе 3- го и 7-го

классов.

2. Ответственность за организацию воспитательного процесса в классе

казачьей направленности возложить на классных руководителей Попову

Викторию Александровну и Пропастину Оксану Автономовну.

3. Ответственность за организацию дополнительного образования в классе

казачьей направленности возложить на заместителя директора

Пропастину Оксану Автономовну.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                             Зацепа А.М.

С приказом ознакомлены:  ___________Попова В.А.

                                               ___________Пропастина О.А.

		2023-02-15T21:14:40+0300
	Зацепа Анастасия Михайловна